关于新北区中小学综合实践活动优秀教师培育室第十二次活动的通知
相关中小学：

根据工作安排，第九周星期四（10月26日）下午在新北区新桥实验小学开展培育室第十二次活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：

    2017年10月26日（周四）下午12：50

二、活动地点：

   新桥实验小学
三、参加对象：培育室全体成员。

四、活动主题：

《主题资源库——区域内综合实践活动课程资源开发的实践研究 》

五、活动安排：

	 流程
	活动内容

	1
	张璇：《走进霜降》

	2
	周静：《霜降节气的课题论证》

	3
	评课议课

	4
	主题沙龙

新北区中小学综合实践活动优秀教师培育室

新北区教师培训中心

2017年10月20日